СОВЕТ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября  2014 г.                         № 3/47-160                                     р. п. Сенной

Об индексации заработной платы
работников муниципальных
учреждений культуры Сенного
муниципального образования

	В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,  на основании п. 8 Решения Совета Сенного муниципального образования № 2/72-184 от 27.04.2010 г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Сенного муниципального образования», в соответствии со ст. 21 Устава Сенного муниципального образования
Совет Сенного муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Проиндексировать должностные оклады (оклады) работников муниципальных учреждений культуры Сенного муниципального образования на 5,1% с 01 октября 2014 года.
2. Установить, что при индексации размеры должностных окладов (окладов) работников, указанных в пункте 1 настоящего решения, округляются до целого рубля.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Сенного муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вольский Деловой Вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.

Глава Сенного
муниципального образования                                С. С. Мартынова